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(Chuyển điểm từ Đại học sang hệ Cao đẳng)





Họ và tên:……………………………………………………………………


Ngày sinh: …………………………………………………………………..
Lớp  cũ (Đại học):………………………….
MSSV:……………………….
Lớp mới (Cao đẳng): ……………………….
MSSV:……………………….
	Học phần tích lũy hệ Đại học
	Học phần chuyển đổi sang hệ Cao đẳng

	TT
	Tên môn học
	Số TC
	Mã MH
	Điểm 
	Môn học tương ứng
	Số 

TC
	Học kỳ
	Điểm 
	Ghi chú

	 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ý kiến Khoa/Bộ môn                                                                 Người làm đơn
Chú ý:

Những sinh viên thôi học hệ Đại học được tiếp nhận vào học hệ Cao đẳng chỉ đăng ký bảo lưu điểm như sau:

· Vào học kỳ nào thì sinh viên nộp đơn xin bảo lưu các môn học thuộc học kỳ đó hoặc các môn thuộc học kỳ trước đó.

· Những môn học thuộc phần cơ sở chuyên ngành và chuyên ngành chỉ được bảo lưu khi đơn xin bảo lưu của sinh viên có xác nhận của Khoa/BM ( Tên môn học, khối lượng/ nội dung tương đương).
MẪU ĐƠN 2-ĐT












